
Akademia Muzyczna 
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
31- 027 Kraków, ul. św. Tomasza 43 
NIP 675-00-07-587, REGON 000275719 
                                                                 Kraków, dn. 30.08.2022 r. 
Nr sprawy: ZP/009/2022    

 
 

  Do wszystkich zainteresowanych  
 https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę tapczanów dla potrzeb Domu Studenckiego 
Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie – nr sprawy ZP/009/2022 prowadzonego                    
w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 Pzp) przez Akademię Muzyczną im. Krzysztofa Pendereckiego                           
w Krakowie 
 
Zamawiający - Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie działając na podstawie                       
art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej 
dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w niniejszym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta 
złożona przez Wykonawcę:  
 
KARIAN Sp.j. Jan, Bożena, Andrzej Karwan, ul. Warszawska 48, Chojęcin Szum, 63-640 Bralin 
 
Uzasadnienie wyboru: oferta Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, w kryteriach oceny ofert uzyskała 
najwyższą łączną punktację, jest prawidłowa, spełnia wszystkie wymagania i warunki Zamawiającego opisane                    
w SWZ, a Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania (w tym na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Dz.U. z 2022 r., poz. 835). 
 
Streszczenie oceny i porównanie ofert przedstawia się następująco: 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa/ adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
oferty (w zł)  

 
Punktacja w kryterium: 

Łączna 
punktacja                  

w 
kryteriach 
oceny ofert 

Cena oferty 
brutto [C]- 
waga 60% 

 

Skrócenie 
terminu 

dostawy [T]–
waga 10 % 

Okres 
gwarancji 
[G]–waga 

30 % 

1 TRONUS POLSKA 
SP. Z O.O.  
UL. ORDONA 2A,  
01-237 WARSZAWA 
 

198 881,16 zł  Oferta nie podlega ocenie 

2 P.U.P. MEBLOSTAL 
Michał Baczewicz  
ul. Traugutta nr 56 
83-200 Starogard 
Gdański  
 

134 008,50 zł  Oferta nie podlega ocenie 

3 Mebel-Jureks 
34-143 Lanckorona  
nr 288 
 

139 851, 00 zł  Oferta nie podlega ocenie 

4 KARIAN Sp.j.  
Jan, Bożena, Andrzej 
Karwan 
ul. Warszawska 48 
Chojęcin Szum,  
63-640 Bralin 
 

108 326,10 zł  60 pkt.  10 pkt.  30 pkt.  100 pkt.  

5 Zakład Produkcyjno 
Usługowo Handlowy 
„Meblomar” Piotr 
Grześniak  
Export-Import 

134 776,02 zł Oferta nie podlega ocenie 



 
 
 

 
ul. Dworcowa nr 1, 
Słupia pod Kępnem,  
63-604 Baranów   

6 Firma Produkcyjno-
Usługowo-Handlowa 
Krzysztof Bieda 
ul. Piłsudskiego nr 43, 
34-600 Limanowa 
 

148 689, 00 zł * 43,71 pkt.  10 pkt. 30 pkt.  83,71 pkt. 

7 ALDUO Sp. z o. o. 
ul. Miłkowskiego 3/301, 
30-349 Kraków   
 

172 999,73 zł 37,56 pkt. 4 pkt. 30 pkt.  71,56 pkt. 

   8 ,,Leora Furniture"  
Nikola Musialska 
ul. Jarzębinowa nr 37, 
63-604 Baranów 
 

120 102, 00 zł  Oferta nie podlega ocenie  

*poprawiono na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp jako oczywistą omyłkę rachunkową 
 
 


